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Hankintapäätös

SATAHADno-2024-7629
Euran alueen opiskelijakuljetuksia ajalle 11.9. – 31.12.2024

Hankinnan kohteena ovat opiskelijakuljetukset Euran ja Porin välillä. Päivittäisiä 
kilometrejä kertyy noin 75 km, viitenä arkipäivänä viikossa.

Hankinnan arvo jää alle hankintalain (2016/1397) kansallisen kynnysarvon, eli 
kyseessä on pienhankinta.

Pienhankinnan kilpailutus toteutettiin esittämällä sähköpostitse tarjouspyyntö kaikille 
Euran alueen autoilijoille, joilla on voimassa oleva sopimus Satakunnan 
hyvinvointialueen kanssa. Tarjouspyynnössä oli optio ajalle 1.1.2025-6.6.2025. 
Tarjouksia saatiin 17 kappaletta ja niistä edullisin oli Taksi Ari Tommila Oy:n 2342408-4 
tarjous, jonka hinta oli 138,8 euroa per ajopäivä.

Päätöksen peruste
Esitetään, että Taksi Ari Tommila Oy valitaan ajamaan Euran alueen 
opiskelijakuljetuksia Euran ja Porin välille, ajalle 11.9.-31.12.2024

Hankinnan arvo on yhteensä 9 994,00 euroa syyslukukaudella.

Satakunnan hyvinvointialueen hankinta- ja sopimusohjeen mukaan vastuualuejohtaja 
voi päättää omaa vastuualuettaan koskevista hankinnoista seuraavasti: EU-
kynnysarvon alittavat hankinnat, pois lukien rakennusurakat ja sosiaali- ja 
terveyspalvelut. Sote-toimialojen vastuualuejohtajat voivat lisäksi päättää kansallisen 
kynnysarvon alittavien sosiaali- ja terveyspalveluiden hankinnasta. 

Päätös
Päätän, että Taksi Ari Tommila Oy valitaan ajamaan Euran alueen opiskelijakuljetuksia 
Euran ja Porin välille, ajalle 11.9.-31.12.2024.

Tiedoksi
Palveluntuottaja (hankintapalveluiden kautta), Hankintapalvelut, 
hankintapalvelut@sata.fi, Projektisuunnittelija Tuula Laiho, tuula.laiho@sata.fi

Allekirjoitus

Vesa Kiiski , Vastuualuejohtaja, vammaispalveluiden sosiaalityön ja vaativan tuen 
palvelut 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
12.09.2024 alkaen
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Oikaisuvaatimus
§ 36

Oikaisuvaatimusohje
HANKINTAOIKAISUOHJE (pienhankinnat)

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(hankintalaki, 1397/2016) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (hankintaoikaisu). Pienhankinnasta on mahdollista vaatia oikaisua myös 
hyvinvointialuelain (611/2021) mukaisella menettelyllä.

Hankintaoikaisun teko

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta 
hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 
päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan 
saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, 
että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti 
on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista 
tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivat ne jo 
ole hankintayksikön hallussa.
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Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

 

hankintayksikkö:                 Satakunnan hyvinvointialue

Postiosoite:                         Sairaalantie 3, 28500 Pori

Sähköpostiosoite:               kirjaamo@sata.fi

Puhelinnumero:                  040 707 7781

Kirjaamon aukioloaika:       ma–pe klo 9 - 15
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